PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Senhor CELSO KUBASKI, Prefeito do Município de Imbituva, Estado do Paraná,

no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os

interessados, que  decidiu HOMOLOGAR o resultado do processo licitatório na modalidade de

Pregão Nº 73/2022 , em favor da empresa:

Vencedores do lote
Participante/Vencedor Valor R$ Valor R$ por

extenso
Lote

ESPAÇO GUAMIRANGA SERVIÇOS DE
SAÚDE LTDA
CNPJ 39.430.487/0001-88
Rua Antonio Cagiano Guamiranga-PR
CEP 84435-000

134.386,00 Cento e Trinta
e Quatro Mil,
Trezentos e
Oitenta e Seis
Reais

001, 007, 008,
009, 010, 020,
021

Indústria e Comercio Colchoes Orthovida LTDA
CNPJ 07.628.070/0001-38
Av. Bias Fortes Curvelo-MG
CEP 35796-489

16.460,00 Dezesseis Mil,
Quatrocentos e
Sessenta
Reais

002, 004

VALENTINO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
CNPJ 47.101.938/0001-61
Avenida Assunçao Santa Tereza do Oeste-PR
CEP 85825-000

37.412,00 Trinta e Sete
Mil,
Quatrocentos e
Doze Reais

003, 005, 011,
012, 013, 014,
016, 017, 018

MARIA DIONETE BELTRAO HAAS
02277961957
CNPJ 15.688.064/0001-02
RUA DES JOAQUIM F GUIMARAES Imbituva-
PR
CEP 84430-000

21.602,06 Vinte e Um Mil,
Seiscentos e
Dois Reais e
Seis Centavos

006, 022, 023,
024, 025, 026,
027, 028, 029

ANDRE ANTONIO SABINO ME
CNPJ 27.743.380/0001-00
Rua Elias Scalco Francisco Beltrão-PR
CEP 85605-400

7.750,00 Sete Mil,
Setecentos e
Cinqüenta
Reais

015, 019

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$217.610,06

Sendo que segue de conformidade com a Adjudicação e Parecer Jurídico Opinativo Favorável

quanto a Legalidade do Processo.

                                                 Imbituva/PR, 04 de novembro de 2022

CELSO KUBASKI

    PREFEITO MUNICIPAL